Croce Rossa Italiana Comitato di Perugia - ODV



DELIBERAZIONE N.08/2025 DEL 03/06/2025

Oggetto: ratifica Ordinanze presidenziali n. 21 e n.22 del 10/04/2025.

PRESENTI

CARICA	NOME COGNOME	PRESENTE	ASSENTE
PRESIDENTE	ANTONIO PIRO	Х	
VICE PRESIDENTE	DANIELE MIGLIORI	Х	
CONSIGLIERE	MARIA FELICIA SCARCELLA	Х	
CONSIGLIERE	PAOLA TANGANELLI	Х	
CONSIGLIERE	CIRO MANNA	Х	

VOTI ESPRESSI

CARICA	NOME COGNOME	FAVOREVOLE	CONTRARIO	ASTENUTO
PRESIDENTE	ANTONIO PIRO	Х		
VICE PRESIDENTE	DANIELE MIGLIORI	Х		
CONSIGLIERE	MARIA FELICIA SCARCELLA	Х		
CONSIGLIERE	PAOLA TANGANELLI	Х		
CONSIGLIERE	CIRO MANNA	Х		

Il Consiglio Direttivo,

VISTO il D.Lgs. 178/2012 del 28 settembre 2012 e s.m.i.;

VISTO lo Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana Comitato di Perugia O.d.V. con Atto di deposito del 20/10/2019 registrato in data 21/11/2019 al nº 10494;

PRESO ATTO del Verbale n.18/2024 del 21/11/2024 con il quale l'Ufficio elettorale regionale Umbria proclama eletti il Presidente e i Consiglieri del Comitato di Perugia;

www.cri.it



Associazione della Croce Rossa Italiana – Comitato di Perugia ODV

Via Sandro Penna, 74 – 06132 Perugia (PG) Tel: 075.52.72.711 – Fax 075.52.72.304

E-Mail: perugia@cri.it | Pec: criperugia@legalmail.it C.F. 91149640545 | P.IVA 03365770548

Iscritto al n. 44/14 del Reg. Persone Giuridiche Regione Umbria Iscritto al n. 1043 del Reg. delle Organizzazioni di Volontariato

Croce Rossa Italiana Comitato di Perugia - ODV



ACCERTATA la maggioranza dei presenti e la regolare costituzione del Consiglio;

VISTE le Ordinanze presidenziali dalla n.21 alla n.22 del 10/04/2025;

PRESO ATTO della necessità e della improcrastinabilità dei richiamati provvedimenti finalizzati a garantire il funzionamento del Comitato;

all'unanimità degli aventi diritto al voto,

DELIBERA

- di ratificare le Ordinanze presidenziali dalla n.21 alla n.22 del 10/04/2025 allegate, che sono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
- 2. di pubblicare il presente provvedimento nei modi e nei termini previsti dalla normativa vigente in materia;
- 3. di conservare nell'apposito libro dei provvedimenti adottati dal Consiglio direttivo in conformità alla normativa vigente;
- 4. di inviare il presente provvedimento al Comitato Regionale Umbria.

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE Maria Felicia Scarcella DIN III CENTRALLO





Iscritto al n. 44/14 del Reg. Persone Giuridiche Regione Umbria Iscritto al n. 1043 del Reg. delle Organizzazioni di Volontariato